
 

 

 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

Р Е Ш Е Н И Е  

19 мая 2022 года  № 10/62 

г. Екатеринбург 

О Порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы, 

местного референдума в муниципальном образовании  

«город Екатеринбург» 

В целях реализации положений статей 29, 57 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статей 30, 71, 72 

Избирательного кодекса Свердловской области при проведении выборов 

депутатов Екатеринбургской городской Думы, в соответствии с 

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

27.04.2022 № 8/57 «Об утверждении Типового порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов в органы местного 

самоуправления, местных референдумов», во исполнение возложенных 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а :   

1. Утвердить Порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы, местного 

референдума в муниципальном образовании «город Екатеринбург» 

(приложение).  



 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткову. 

 

 

Председатель   И.Г. Пяткова 

   

Секретарь   Н.С. Шабалина 

 


